

	Dzień przyjazdu	Dzień 1	Dzień 2	Dzień 3	Dzień 4	Dzień 5	Dzień 6	Dzień wyjazdu
Słowo dnia	„Pójdź za Mną” (Łk 5,27)	„Nie bójcie się! Oto zwiastuję wam radość wielką, która będzie udziałem całego narodu” (Łk 2,10)	„Lecz On odezwał się do nich: „To Ja jestem. Nie bójcie się”. (J 6,20)	„Mówię wam, nawet w Izraelu nie spotkałem tak silnej wiary” (Łk 7,9)	„Idź i ty czyń podobnie” (Łk 10,37)	„Cieszcie się ze mną, bo znalazłem moją zagubioną owcę” (Łk 15,6)	„Ale on nie runął, bo zbudowany był na skale” (Mt 7,25)	„Niech Cię spotka wiele radości” (Tb 5,10)
Temat	Nikt z nas nie jest tu przypadkiem	Raduję się z narodzenia (Narodziny Króla)	Ufam Jezusowi (Cuda Jezusa)	Wierzę w cuda Jezusa (Panie, ja wierzę)	Naśladuję Miłosiernego Chrystusa – Dzień pokutny (Miłosierny Samarytanin)	Jezus mnie szuka (Zagubiona owca)	Buduję na skale (Dom na skale)	
Wprowadzenie do spotkania	1.Zapoznanie z tematem rekolekcji 2. Czym jest powołanie (krótko, żeby uczestnicy zrozumieli następny punkt) 3.Podkreślenie faktu, że każdy z uczestników jest powołany, żeby być właśnie na tych rekolekcjach	1.Po co były spisy ludności? 2.Dlaczego Jezus przyszedł na świat jak człowiek (urodził się) a nie zstąpił z Nieba na ziemię? 3.Zwrócenie uwagi na spokój Maryi („lecz Maryja zachowała wszystkie te sprawy i rozważała je w swoim sercu”)	1.Co to jest cud? 2.Jak często się one zdarzają? 3.Czym jest zaufanie? 4.Skąd wiemy, że cud to cud, a nie wydarzenie wymyślone przez kogoś?	1.Czym jest wiara? 2.W naszym życiu są rzeczy, których nie rozumiemy (np.: istnienie Trójcy Świętej), ale dzięki wierze je przyjmujemy	1.Czym jest miłosierdzie? 2.Dlaczego do opatrzenia ran użyto oliwy i wina? 3.Sakrament pokuty i pojednania jest dla naszej duszy tak jak zalanie ran oliwą i winem 4.Samarytanie i Żydzi byli w konflikcie → umierającego człowieka uratował ktoś zupełnie obcy	1.Dlaczego Jezus mówi, że „większa radość będzie z jednego grzesznika, który się nawróci niż z dziewięćdziesięciu sprawiedliwych, którzy nie potrzebują nawrócenia” (Łk 15,7)? 2.Potrzeba ciągłego nawracania się i sposoby jak to realizować 3.Jezus zawsze o nas pamięta i chce żebyśmy byli blisko Niego (potrafi znaleźć jedną zagubioną osobę wśród wielu na dobrej ścieżce)	1.Po co są fundamenty? 2.Wyjaśnienie przepowieści 3.Jakimi wartościami powinniśmy kierować się w życiu?	
Spotkanie w grupie	1.Przedstawienie się 2. Ustalenie zasad współpracy 3. Podkreślenie faktu, że kadra jest dla uczestników i w każdym	1.Jak wyobrażacie sobie narodziny króla? 2. Jak urodził się Jezus? (+ porównanie z poprzednim pytaniem) 3.Jakbyśmy się czuli, gdyby ktoś	1.Omówienie znanych cudów (Lourdes, Fatima, Sokółka) 2.Cud może wydarzyć się w życiu każdego z nas 3.Jakie uczucia towarzyszą ludziom,	1.Czym jest wiara? (według uczestników – chodzi o ich skojarzenia i rozumienie) 2.Co daje nam wiara? 3.Jakie obowiązki wynikają z bycia osobą wierzącą? 4.Jak możemy rozwijać	1.Jakie uczucia nam towarzyszą kiedy komuś pomagamy? 2.Czy łatwo jest pomóc komuś obcemu? 3.Zwrócenie uwagi na uczynki miłosierdzia i potrzebę	1.Jaka jest rola pasterza? 2.Jakich mamy w życiu pasterzy? (Bóg – jako najwyższy Pasterz, kapłani, rodzice, animatorzy – jako Ci ziemscy) 3.Jeżeli się zgubimy – jak ta owca – to Bóg nas szuka i chce, żebyśmy do Niego wrócili (Sakrament pokuty	1.Dlaczego warto budować dom na trwałym fundamencie? 2.Jeśli porównamy nasze życie do domu to co jest jego	

	momencie mogą przyjąć do nich po pomoc 4. Informacja o dyżurze w kolejnym dniu	zamiast w łóżku kazał nam spać w stajence? 4. Jezus narodził się tak jak my – jest równocześnie Bogiem i człowiekiem i wychował się w rodzinie	którym zdarzył się cud? (można zacząć od omówienia uczuć jakie towarzyszą uczestnikom kiedy dostaną prezent/ktoś zrobi dla nich coś miłego).	swoją wiarę?	4. Przykazanie miłości. „Jak chcecie, żeby ludzie wam czynili, podobnie wy im czyńcie” (Łk 6,31)	i pojednania)	fundamentem? (skojarzenia) 3. Jeżeli budujemy nasze życie na wierze w Jezusa Chrystusa – to budujemy je na trwałym fundamencie → jeżeli Bóg jest na pierwszym miejscu, wszystko jest na właściwym miejscu	
Modlitwa poranna		Dziesiątka różańca – Narodzenie Pana Jezusa	Piosenka „Każdy wschód słońca”	Modlitwa spontaniczna proponowana przez dzieci	Modlitwa do Ducha Świętego z prośbą o dobre przeżycie dnia pokutnego	Modlitwa poranna za wstawiennictwem św. Józefa	Modlitwa poranna	Eucharystia dziękczynna za rekolekcje
Modlitwa wieczorna	Modlitwa do Ducha Świętego z prośbą o jego łaski przez cały turnus	Adoracja, modlitwa w ciszy	Modlitwa w intencji Rodziców i Opiekunów	Kantyk Symeona	Droga Światła	Modlitwa wieczorna, pieśń „Pan jest pasterzem moim”	Adoracja	
Patron dnia	Najświętsza Maria Panna	Św. Jan Paweł II	Św. Anna i Joachim	Św. Anna i Symeon	Św. Jadwiga Królowa	św. Józef	św. Weronika	
Zadanie apostoelskie	Podziękuję za wszystkie osoby, które dzisiaj poznałem/ poznałam.	Postaram się we własnym sercu rozważyć jakiś temat, który jest dla mnie istotny	Postaram się komuś pomóc.	Zrobię Rachunek Sumienia	Powiem komuś coś miłego (min.3 osoby) i przeproszę za wyrządzone przykrości	Porozmawiam z kimś z kim jeszcze nie rozmawiałem/ rozmawiałam w trakcie tych rekolekcji	Postaram się nosić krzyżyk RAM tak, aby był widoczny.	Opowiem komuś o moich wrażeniach po rekolekcjach
Program wieczoru	Wieczorek zapoznawczy	Wieczorek pogodny (np.: taneczny)	Film	Wieczorek patriotyczny (+ pytania o GA)	Wieczorek pogodny (gry i zabawy)	Wieczorek pogodny (np.: planszówki)	AGAPA	